ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О поручении сотруднику работы, которую он раньше не выполнял
Г. Курган                                                                                                     11 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании докладной записки заместителя директора Татарченкова О.В., руководствуясь Должностной инструкцией юрисконсульта ООО «Вершки-корешки»,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Юрисконсульту Семенову Н.Д. подготовить годовой отчет деятельности Общества в срок до 30.03.2027 г.
1. Кадровику Некрасовой А.А. ознакомить Семенова Н.Д. с содержанием приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов)
С приказом ознакомлены:
Некрасова А.А. (Некрасова)
Татарченков О.В. (Татарченков)
Семёнов Н.Д. (Семёнов)